Dziat

600

600

600

700

DOCHODY I WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIE]

Zalacznik nr 6 do uchwaly

ORAZ ZRODEL ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJACYCH ZWROTOWI

Rozdziat ParagrafKlasyfikacja dochodow 1 wydatkow

60016

60016

60016

6059
6058

6059
6058

6059
6058

2

TRANSPORT [ EACZNOSC
Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I LACZNOSC
Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I LACZNOSC
Drogi publiczne gminne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

z dnia
Nazwa projektu Program
3 4
Budowa kanalizacji Regionalny

wraz z przebudowa  Program

ul. Michalskiego Operacyjny
Udroznienie ruchu w
poludniowej czgsci  Regionalny
Subregionu Program
Zachodniego — Operacyjny
Wodzistaw Sl. / Etap I
Udroznienie ruchu w
po%udnipwej czesci Regionalny
Subregionu

. Program
Zachodniego — 0 .
Wodzistaw Sl. / Etap peracyjny
II
System Informacji ~ Regionalny

Rady Miejskiej Wodzistawia Slaskiego

2008 .
, 2009
Warto$¢ Zrodla
catkowita finansowania Dochody
5 6 7
OGOLEM 1686 162,00
JST
g 6733 UE 1 686 162,00
’ Inne 0,00
OGOLEM 4 692 949,00
JST
34 783
135.45 UE 4 692 949,00
Inne 0,00
OGOLEM 2300 191,26
JST
16 888 UE 2300 191,26
027,82 Inne 0,00
4778 325,32 OGOLEM 1 845 792,00

Wydatki

8

3 405 183,00
1719 021,00
1 686 162,00
0,00

11 096 000,00
6 403 051,00
4 692 949,00
0,00

3 093 820,00

793 628,74
2300 191,26
0,00

2164 383,00



750

801

Dzial

801

801

70005

75075

80101

6059
6058

4309
4308

6059
6058

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoly podstawowe

Rozdziat ParagrafKlasyfikacja dochodow i wydatkow

80101

80110

6059
6058

6059
6058

2
OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

OSWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

Przestrzennej w Program
Wodzistawiu Slaskim Operacyjny

Wodzistaw S1.- Regionalny
Potudniowa Brama  Program
Polski Operacyjny

Przebudowa basenu

przy Szkole

Podstawowej nr 3 w Regionalny
Wodzistawiu Slaskim Program

wraz z Operacyjny
termomodernizacja
budynku
Nazwa projektu Program
3 4
Rozbudowa budynku
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 3 .
Regionalny
Wraz z
. Program
zagospodarowaniem Operacyin
terenu szkolnego w peracyjny
Wodzistawiu Sl.,
dzielnicy Radlin
Budowa .
. . _..Regionalny
pelnowymiarowej sali
imnastycznej w Program.
& Operacyjny

Gimnazjum nr 2 przy

JST
UE 1 845 792,00
Inne 0,00
OGOLEM 125 800,00
JST
UE 125 800,00
330 000,00 | 0.00
OGOLEM 3034 301,94
JST
UE 3034 301,94
8 038 244,97 Inne 0,00
Wartoéé  Zrodla 2009
catkowita finansowania Dochody
5 6 7
OGOLEM 1 893 805,49
JST
UE 1 893 805,49
6354 073,13
Inne 0,00
OGOLEM 1901 746,22
3439 013,86 JST
UE 1901 746,22

318 591,00
1 845 792,00
0,00

148 000,00

22 200,00
125 800,00
0,00

4 340 398,90
1 306 096,96
3034 301,94
0,00

Wydatki

8

4079 686,66
2 185 881,17
1 893 805,49
0,00

2227 812,00

326 065,78
1901 746,22



801

900

900

900

80114

90095

90095

90095

6059
6058

6059
6058

6059
6058

6059
6058

OSWIATA I WYCHOWANIE

Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

Pozostala dziatalno$¢

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

Pozostata dziatalno$¢

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

Pozostata dziatalno$¢

ul. 26 Marca w
Wodzistawiu Slaskim

Miejski zintegrowany
system wspomagania
zarzadzania oSwiata w
Wodzistawiu Slaskim

Regionalny
Program
Operacyjny

Rewitalizacja zespotu Regionalny
patacowo-parkowego Program
— Etap I Park Operacyjny

Rewitalizacja zespotu
patacowo-parkowego
— Etap I Park — zad 2
Rozbudowa
amfiteatru w ramach
Zespotu-Parkowego
w Wodzistawiu
Slaskim

Regionalny
Program
Operacyjny

Zagospodarowanie na

cele rekreacyjno- Regionalny
sportowo-kulturalne Program
jarow Dabrowki- Operacyjny
XXXlecia — Piastow

Inne

OGOLEM

IST
403 178,00 UE

Inne

OGOLEM
JST

2 360 443,00 UE
Inne

OGOLEM
JST

1700 000,00 UE
Inne

OGOLEM
JST
5000 000,00 UE

Inne

0,00

340 000,00

340 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

385 000,00

45 000,00

340 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



Dziat

921

750

852

Rozdzial ParagratKlasyfikacja dochodow i wydatkow

92118

75023

85295

2488
2489

4709
4708

4018-
4748

2

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
Muzea

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin (miast 1 miast na prawach
powiatu)

POMOC SPOLECZNA
Pozostala dziatalnosé

Warto$¢  Zrodia

2009

18 882 633,91 32 168 139,56

Nazwa projektu Program catkowita finansowania Dochody
3 4 5 6 7
OGOLEM 308 975,00
System Inft ji  Regional 15T
ystem Informacji egionalny
Kulturalnej Ziemi Program 511 475,00 UE 308 975,00
Wodzistawskiej Operacyjny Inne 0,00
Poprawa obstugi OGOLEM 425 000,00
obywate':la " Program JST
modernizacja Operacyin UE 425 000.00
zarzadzania w ero 1000 000,00 )
urzedzie miasta L gzki Inne 0,00
Wodzistawia u
Slaskiego
Razem przeciw OGOLEM 327 911,00
wykluczeniu JST
spotecznemu -rozw¢j Europejski UE 311 424,00
1 upowszechnianie  Fundusz Inne 16 487,00
aktywnej integracji  Spoteczny
przez osrodki pomocy
spotecznej
RAZEM
w tym:
UE

18 866 146,91 18 866 146,91

Wydatki

8

361 475,00
52 500,00
308 975,00

0,00

500 000,00
75 000,00
425 000,00

0,00

366 381,00
38 470,00
311 424,00
16 487,00



